様式第２号（第１０条関係）

  年   月   日

越前市長 殿

団体の所在地 〒

団体名

代表者職･氏名

電話番号

越前市学生合宿誘致推進事業補助金実績報告書

     年   月   日付け第  号にて交付決定 [及び  年   月   日付け

で補助金等の交付変更承認決定 ]を受けた越前市学生合宿誘致推進事業補助金に

ついて、その事業が完了したので、越前市補助金等交付規則１３条の規定により、

次のとおり報告します。

交付決定番号  越   観   第   ―    号

交付決定金額    金           円

事業 (合宿 )名

実施期間    年  月  日（ ）  ～      年   月 日（ ）

（   泊   日）

経費内訳   実 費 （ A）  基 準 額 （ B）
実 績 額 ( A、 B の い ず れ

か 小 さ い 額 )

宿 泊 費        円  1 , 0 0 0 円 ×    人 （ 延 べ 宿 泊 人 数 ）              円

地 域 交 流 活 動 費        2 5 0 円 ×     人 （ 参 加 人 数 ）          円

合 計                円

注）下記書類を添付してください。
(1) 宿泊証明書（様式第３号）

(2) 学生合宿参加名簿（様式第４号）

(3) 地域交流活動成果報告書（様式第５号）

(4) 支払が証明できる領収書等の写し

消せるペン、修正ペン、修正テープの使用不可

合宿前に提出した「事業計

画書」と同じ住所、団体名、

代表者職・氏名、電話番号

を記入

000-0000

〇〇県〇〇市〇〇町〇号〇番

〇〇大学テニスサークル〇〇

代表　　〇〇　〇〇　　　印

(090)0000-0000

事業計画書に押印した印鑑

補助金等交付指令書の右上に記載された番号

50,000

夏季強化合宿

令和〇〇年〇月〇日（月）　～　令和〇〇年〇月〇日（水）
（〇泊〇日）

160,000 20 20,000

10 2,500

22,500

添付書類